

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ด้วยวิธี Overlay แอสฟัลท์ติกคอนกรีต และติดตั้งโคมไฟถนนนวัตกรรมไทย ถนนพัฒนาคม ถนนตลาดสด หมู่ที่ ๑, ๑๒, ๑๓ ตำบลดอนยาง หนา ๐.๐๕ เมตร กว้าง ๔.๕๐ - ๑๑.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๘๗.๐๐ เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๙๐๔.๐๐ ตารางเมตร และเสาไฟฟ้า แบบกิ่งเดี่ยวสูง ๙.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนนวัตกรรมไทย ขนาด ๑๕๐ วัตต์ จำนวน ๙๐ ต้น เทศบาลตำบลมาบอำมฤต อำเภอบะพือ จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมสร้างผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ด้วยวิธี Overlay  
 ๙,๙๐๔.๐๐ บาท
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลมาบอำมฤต / เทศบาลตำบลมาบอำมฤต
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,943,000.00 บาท
4. ลักษณะพัสดุภัณฑ์และติดตั้งโคมไฟถนนนวัตกรรมไทย ถนนพัฒนาคม ถนนตลาดสด หมู่ที่ ๑,๑๒,๑๓ ตำบลดอนยาง หนา โดยส่งไปกรังซื้อไม่รับจัดสรรคอนกรีตเสริมเหล็กด้วยวิธี Overlay แอสฟัลท์ติกคอนกรีต และติดตั้งโคมไฟถนนนวัตกรรมไทย ถนนพัฒนาคม ถนนตลาดสด หมู่ที่ 1, 12, 13 ตำบลดอนยาง หนา 0.05 เมตร กว้าง 4.50 - 10.00 เมตร ยาว 1,087.00 เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,904.00 ตารางเมตร และเสาไฟฟ้า แบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 เมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนนวัตกรรมไทย ขนาด 150 วัตต์ จำนวน 90 ต้น เทศบาลตำบลมาบอำมฤต อำเภอบะพือ จังหวัดชุมพร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 กรกฎาคม 2567 เป็นเงิน 9,209,744.36 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 ป่านนท์ วงศ์ทิพย์พันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาล
  - 7.2 วิทยา ทับทิมทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
  - 7.3 จิรวัดน์ โพธารส กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกรชำนาญการ
  - 7.4 อุกฤษ มอดตะคุ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา
  - 7.5 จิราภรณ์ ชุมจินดา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด
  - 7.6 สุพรชัย พรหมเกตุ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปกครองรักษาทางก่อสร้างซ่อมสร้างผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ด้วยวิธี Overlay แอสฟัลท์ติกคอนกรีต และติดตั้งโครงข่ายไฟฟ้าแบบกรงไทย ถนนพัฒนา ถนนตลาดสด หมู่ที่ ๑, ๑๒, ๑๓ ตำบลอนนทวง  
 หน. ๑๐๕ เมตร กว้าง ๕.๕๐ - ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๘๗.๐๐ เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๙๐๔.๐๐ ตารางเมตร และเสาไฟฟ้า แบบกิ่งเดี่ยวสูง ๘.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งโครงข่ายไฟฟ้าแบบกรงไทย ขนาด  
 ๑๕๐-๑๓๓.๖ มม. เป็น ๒๕๐ มม. เพื่อรับแรงเสียดทานและป้องกันการลื่นล้มของรถจักรยานยนต์ และเพื่อป้องกันอันตรายจากสายไฟฟ้าแรงสูง (overhead line)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1	ตร.ม.	636,000	75.89	48,266.04	1.3695	103.93	66,100.34
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานซ่อมผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.12 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก) 2. งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง กิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. โคมไฟถนนชนิดกรงไทย ขนาด 150 วัตต์	ตร.ม.	636,000	407.69	259,290.84	1.3695	558.33	355,098.80

ปานนท์ วงศ์พิทยพันธ์

11 กรกฎาคม 2567 10:16:25



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทการจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างสิ่งอำนวยความสะดวกเสริมเหล็ก ด้วยวิธี Overlay แอสฟัลท์ติกคอนกรีต และติดตั้งโครงข่ายถนนบริเวณโครงการในประเทศไทย ถนนพัฒนาคม ถนนตลาดสด หมู่ที่ ๑, ๑๒, ๑๓ ตำบลอนงคารุญ  
 หนา ๐.๐๕ เมตร กว้าง ๔.๕๐ - ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๘๗.๐๐ เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๘๐๔.๐๐ ตารางเมตร และเสาไฟฟ้า แบบกางตัวยาวสูง ๘.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งโครงข่ายถนนบริเวณโครงการในประเทศไทย ขนาด  
 หนา ๐.๐๕ เมตร กว้าง ๔.๕๐ - ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๘๗.๐๐ เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๘๐๔.๐๐ ตารางเมตร และเสาไฟฟ้า แบบกางตัวยาวสูง ๘.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งโครงข่ายถนนบริเวณโครงการในประเทศไทย ขนาด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	งานติดตั้งกระจก THERMOPLASTIC PANT							
5.1	งานติดตั้ง (MISCELLANEOUS)							
5.1.1	งานติดตั้งกระจก (MARKINGS)	ตร.ม.	250,000	281.39	70,347.50	1.3695	385.36	96,340.90
5.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT							
6	ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)							
6	6. ป้ายโครงการก่อสร้าง	ชุด	1,000	2,715.99	2,715.99	1.3695	3,719.54	3,719.54
7	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดต่างๆ							280,000.00
รวมราคากลาง								9,209,744.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างฝักรัดถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ด้วยวิธี Overlay และสัฟท์ทีคคอนกรีต และติดตั้งโคมไฟถนนชนิดกรงมไทย ถนนพัฒนาคง ถนนตลาดสด หมู่ที่ ๑, ๑๒, ๑๓ ตำบลอเนก

หน้า ๐.๐๕ เมตร กว้าง ๔.๕๐ - ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๘๗.๐๐ เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๙๐๔.๐๐ ตารางเมตร และเสาไฟฟ้า แบบกิ่งตึกสูง ๔.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนชนิดกรงมไทย ขนาด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอเนก/เทศบาลตำบลอเนก (e-bidding)



( ปานนท์ วงศ์ทิพย์พันธ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

( ริทยา ทบทิ้มทอง )

กรรมการกำหนดราคาากลาง

( จิราภรณ์ ชุมลินดา )

กรรมการกำหนดราคาากลาง

( จิรวัดนิม โพธิ์ธาส )

กรรมการกำหนดราคาากลาง

( สุพรรณีย์ พรหมแก่ตุ )

กรรมการกำหนดราคาากลาง

( อุกฤษ มอตตะคุ )

กรรมการกำหนดราคาากลาง